
 

 

 
Osallistuminen EU:n missioon sopeutuminen ilmastonmuutokseen (Adaptation to Climate Change) 
  
Maakuntahallitus 13.06.2023 § 88    
105/15.00.18/2023    
 

Maakuntahallitus on hyväksynyt kokouksessa 22.05.2023/Pykälä 63 Päijät-
Hämeen ilmastomuutoksen sopeutumisen suunnitelman. EU:n yhteistyön 
kannalta on maakunnalle, sen kunnille ja toimijoille hyödyksi, jos Päijät-
Hämeen liitto osallistuu EU Mission: Adaptation to Climate Change 
yhteistyöhön ja tarvittaessa hankkeisiin mm. Horistonttiohjelmaa 
hyödyntäen. Suomesta missioon ovat liittyneet mm. naapurimaakunnat 
Uusimaa, Kanta-Häme ja Kymenlaakso. 
 
Verkko-osoite missioprosessin esittelyyn: https://paijat-hame.fi/wp-
content/uploads/2023/06/MissionAdaptationToClimate_Esitys.pptx  
 
EU-mailla, alueilla ja kaupungeilla on keskeinen rooli mission 
toteuttamisessa, koska ne ovat keskeisiä muutostekijöitä uusien 
teknologioiden käyttöönotossa ja innovatiivisten ratkaisujen kokeilussa, 
jotka vastaavat alueellisiin ja paikallisiin tarpeisiin. Missio pyrkii saamaan 
mukaan laajan valikoiman alueita ja yhteisöjä ja avustamaan kansallisen 
sopeutumisstrategiansa ohella toimijoita omassa työssään. 
 
Allekirjoittaja sitoutuu rakentamaan ilmastokestävyyttä inklusiivisesti 
osallistamalla paikallisia sidosryhmiä, yksityistä sektoria, teollisuutta, 
yhteiskuntaa, tutkimuslaitoksia ja kansalaisia. Lisäksi allekirjoittaja sitoutuu 
toteuttamaan toimia ilmastokestävyyden edistämiseksi ja mission 
tukemiseksi.  
 
EU:n Adaptation to Climate Change sivusto ja rahoitushakuja: 
https://research-and-innovation.ec.europa.eu/funding/funding-
opportunities/funding-programmes-and-open-calls/horizon-europe/eu-
missions-horizon-europe/adaptation-climate-change_en  
 

 
Valmistelija Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Juha Hertsi 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus merkitsee asian tiedoksi. Maakuntajohtaja allekirjoittaa 

EU:n mission Adaptation to Climate Change peruskirjan ja liiton toimisto 
toimittaa hakemuksen missioon. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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